G230581

2023年 8月
お客様各位

東 京 都 八 王 子 市 高 倉 町 9 - 1
アジレント・テクノロジー株式会社

診断・ゲノミクス部門
ゲノミクス営業部

表 1 代替製品をご用意できる製品型番と製品名

本件につきましてご質問等ありましたら弊社営業担当または下記弊社カストマコンタクトセンタまでお問い合
わせください。

[お問い合わせ窓口]
アジレント・テクノロジー株式会社
カストマコンタクトセンタ  0120-477-111
mail： email_japan@agilent.com

試薬の一部製造終了のお知らせ

平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
さて、この度弊社では Stratagene試薬を中心に一部試薬につきまして製造を終了させていただくことにな

りましたのでお知らせいたします。製造終了となる製品は、近年販売数量が少なくなっていた製品が中心とな
っております（別表をご参照ください）。最終注文日の 2023年 9月 30日までのご注文は、在庫状況により
対応させていただき、最終出荷を 2024年 9月 1日までとさせていただきます。在庫が無くなり次第、ご注文
をお受けできなくなる場合もございます。これらの製品の技術サポートは、2024年 9月 1日まで継続されま
す。
 なお、製造終了となる製品の一部で代替製品をご利用いただけます（下記表 1をご参照ください）。
この度はご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。弊社では今後もお客様に最高品質の製品をお届けで

きるよう努力してまいります。本案内についてご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

型番 製造終了製品名 代替製品名と型番
200230 XL1-Blue MRF ｽｰﾊﾟｰｺﾝﾋﾟﾃﾝﾄｾﾙ 200151  XL2-Blue MRF' Ultra ｺﾝﾋﾟﾃﾝﾄｾﾙ

204131 GeneJammer Transfection Reagent, 4 x 1 ml 204130   GeneJammer Transfection Reagent, 1 ml
204132   GeneJammer Transfection Reagent, 0.3 ml

600320 PfuTurbo Hotstart DNA Polymerase, 100 U 600322   PfuTurbo Hotstart DNA Polymerase, 500 U
600324   PfuTurbo Hotstart DNA Polymerase, 1000 U

600353 Cloned Pfu DNA Polymerase AD, 100 U 600355   Cloned Pfu DNA Polymerase AD, 500 U
600357   Cloned Pfu DNA Polymerase AD, 1,000 U

600390 PfuUltra Hotstart DNA Polymerase, 100 U 600394   PfuUltra Hotstart DNA Polymerase, 1000 U

600420 PicoMaxx High Fidelity PCR System, 100 U 600422   PicoMaxx High Fidelity PCR System, 500 U
600424   PicoMaxx High Fidelity PCR System, 1000 U

600680
600682

Paq5000 DNA Polymerase, 500U
Paq5000 DNA Polymerase, 1000U

600684   Paq5000 DNA Polymerase, 5000U

 G230581

型番  製造終了となる製品名

200160 Able Electro-Comp Cells 5 x 0.1 ml
200230 XL1-Blue MRF ｽｰﾊﾟｰｺﾝﾋﾟﾃﾝﾄｾﾙ
200232 AG1 Competent Cells 5 x 0.2 ml
200317 XL10-Gold Kan ｳﾙﾄﾗｺﾝﾋﾟﾃﾝﾄｾﾙ
200339 RNAMaxx High Yield Transcription ｷｯﾄ
200388 MBS 哺乳類用 遺伝子導入 ｷｯﾄ
200435 10x Taq DNA Polymerase Buffer, 10 ml
200473 ﾗｯﾄ抗-DYKDDDDK ﾀｸﾞ 抗体
200474 ﾗｯﾄ抗-DYKDDDDK ﾀｸﾞ 抗体
200532 10x Cloned Pfu DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ Buffe 10 ml
201115 Kb DNA ﾗﾀﾞｰ
204131 GeneJammer Transfection Reagent,4x1 ml
211174 pCMV-Tag4 ﾍﾞｸﾀｰ
211523 pET-11a-d ﾍﾞｸﾀｰ
211623 pET-11 a-d 発現 ｼｽﾃﾑ
214301 pCAL-c ﾍﾞｸﾀｰ
216201 pSG5 発現 ﾍﾞｸﾀｰ
217450 LacSwitch II Mammalian Expression ｼｽﾃﾑ
230196 ArcticExpress RP  ｺﾝﾋﾟﾃﾝﾄｾﾙ
230265 BL21-CodonPlus(DE3)-RIL-X  ｺﾝﾋﾟﾃﾝﾄｾﾙ
300385 Prime-It II Random Primer Labeling ｷｯﾄ
300600 Alien QRT-PCR Inhibitor Alert
300602 Alien QPCR Reference Standard (FAM) Kit
300604 Alien Reference RNA QRT-PCR 検出ｷｯﾄ(VIC)
302108 MycoSensor PCR Assay ｷｯﾄ (100 反応)
302109 MycoSensor PCR Assay ｷｯﾄ (50反応)
400720 RNace-It Ribonuclease Cocktail
400761 StrataPrep ﾌﾟﾗｽﾐﾄﾞ Miniprep ｷｯﾄ, 50反応
400763 StrataPrep ﾌﾟﾗｽﾐﾄﾞ Miniprep ｷｯﾄ, 250反応
400766 StrataPrep DNA Gel Extraction ｷｯﾄ 50反応
400814 Absolutely RNA miRNA ｷｯﾄ
401193 Thermal Paper for Sony Printer
401342 THERMO-FAST96,PCRDetctnPlate,BAYER250/BX

別表）製造終了となる製品リスト

 G230581

型番  製造終了となる製品名

410098 40-Well Working Rack
410188 384 ｳｪﾙﾌﾟﾚｰﾄ, 50 ﾊﾟｯｸ
540017 ﾄｰﾀﾙ RNA, 肝臓, ﾋﾄ
540081 ﾄｰﾀﾙ RNA, Kidney Renal Cell Carcinoma ﾋﾄ
540085 ﾄｰﾀﾙ RNA, 膀胱, 癌, ﾋﾄ
540103 ﾄｰﾀﾙ RNA, K-562細胞
540143 ﾄｰﾀﾙ RNA, Brain Parietal Cortex
600011 T4 DNA Ligase
600036 miRNA 1stStrand Synthss(50rxnat20uL/rxn)
600089 AccuScript Reverse Transcriptase,50 rxns
600090 AccuScript 逆転写酵素
600135 Pfu DNA Polymerase (native), 100U
600136 Pfu DNA Polymerase (native), 500U
600140 Pfu DNA Polymerase (native), 1000 U
600151 SP6 RNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 3,000 U
600182 Easy-A One-Tube RT-PCR ｼｽﾃﾑ
600184 AccuScript PfuUltra II RT-PCR ｷｯﾄ
600195 Taq2000 DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ
600196 Taq2000 DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ
600210 TaqPlus Precision PCR ｼｽﾃﾑ, 100 U
600212 TaqPlus Precision PCR ｼｽﾃﾑ, 1000 U
600255 Pfu Turbo Alternative Detergent, 100U
600257 PfuTurbo DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ AD, 500 U
600260 Herculase Enhanced DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 100 U
600262 Herculase Enhanced DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 500 U
600282 SureStart Taq DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 500 U
600284 SureStart Taq DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 1000 U
600310 Herculase Hotstart DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 100 U
600312 Herculase Hotstart DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 500 U
600314 Herculase Hotstart DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 1000 U
600320 PfuTurbo Hotstart DNA Polymerase, 100U
600353 Cloned Pfu DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ AD, 100 U
600390 PfuUltra Hotstart DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ, 100 U
600400 Easy-A High-Fidelity PCR ｸﾛｰﾆﾝｸﾞ用酵素
600402 Easy-A High-Fidelity PCR ｸﾛｰﾆﾝｸﾞ用酵素

 G230581

型番  製造終了となる製品名

600404 Easy-A High-Fidelity PCR ｸﾛｰﾆﾝｸﾞ用酵素
600420 PicoMaxx DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ
600583 miRNA QPCR Master Mix
600584 miRNA QRT-PCR Master Mix Detection Kit
600630 PfuUltra Hotstart PCR Master Mix100 反応
600650 PicoMaxx High Fidelity PCR Master Mix
600680 Paq5000 DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ
600682 Paq5000 DNA ﾎﾟﾘﾒﾗｰｾﾞ
600835 Brilliant II SYBR QRTPCR LowROX MM 1step
600870 Paq5000 2 x PCR Master Mix, 100反応
600872 Paq5000 2 x PCR Master Mix, 400反応
600920 SureDirect Blood PCR Kit, 100 反応
600930  SureDirect Blood PCR Kit, 5x100 反応
736009 ﾄｰﾀﾙ RNA, Liver, Mouse, BALB/c, Male
737005 ﾄｰﾀﾙ RNA, Heart, Sprague-Dawley Rat Male
5185-5989 HSA Standard, 20mg/ml, 1ml
5188-2750 Peptide Clean up C18 Spin ﾁｭｰﾌﾞ, 50/pk
5188-5218 MARS Column 4.6 x100 mm Mouse-3
5188-5253 PTFE Needles, Luer-Lok, 10/pk
5190-7717 SureGuide Cas9 Nuclease, 100rx
G7517A SureVector Yeast N-terminal
G7517B SureVector Yeast C-terminal